
ZARZĄDZENIE NR 6/2019 

WÓJTA GMINY MILEJCZYCE 

z dnia 02 stycznia  2019 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla nauczyciela pełniącego zastępstwo 

za Dyrektora Szkoły Podstawowej w Milejczycach podczas jego nieobecności 

 

Na podstawie art.47 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1991 r. o samorządzie gminnym /Dz.U 

z 2018 r., poz.994 z pźn.zm./ oraz art. 68 ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo 

oświatowe /Dz. U z 2018 r. poz. 996 z późn.zm/ zarządzam, co następuje: 

§ 1. Udzielam Pani Ludmile Bortniczuk - nauczycielowi pełniącemu zastępstwo za Dyrektora 

Szkoły Podstawowej w Milejczycach podczas jego nieobecności - pełnomocnictwa 

do kierowania jednoosobowo Szkołą Podstawową w Milejczycach. 

§2.1. Upoważniam Panią Ludmiłę Bortniczuk do dokonywania, w okresie nieobecności 

dyrektora szkoły, wszelkich czynności prawnych z zakresu zwykłego zarządu, a mianowicie: 

1) reprezentowania i występowania w sprawach dotyczących funkcjonowania 

i wykonywania przez Szkołę Podstawową w Milejczycach jej statutowych zadań przed 

wszystkimi organami władzy i administracji publicznej, urzędami, bankami, 

przedsiębiorstwami i innymi jednostkami organizacyjnymi oraz osobami fizycznymi; 

2) zawierania umów na wynajem i użyczenie pomieszczeń oraz lokali administrowanych 

przez Szkołę Podstawową w Milejczycach; 

3) podejmowania innych czynności nie przekraczających zakresu zwykłego zarządu, 

dotyczących: 

a) załatwiania bieżących spraw związanych ze zwykłą eksploatacją rzeczy, 

b) utrzymania tych rzeczy w stanie niepogorszonym w ramach aktualnego 

ich przeznaczenia. 

2. do dokonywania wszelkich czynności procesowych w zakresie określonym art.91 Kodeksu 

postępowania cywilnego. 

§ 3. Odwołanie niniejszego pełnomocnictwa lub jego ograniczenie może nastąpić w każdym 

czasie. 

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 168/2017 Wójta Gminy Milejczyce z dnia 08 listopada 2017 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla nauczyciela pełniącego zastępstwo za Dyrektora 

Szkoły Podstawowej w Milejczycach podczas jego nieobecności. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                                                                     WÓJT  

                                                                                                               Jerzy Iwanowiec 


